Bd. III. Jus Canonicum etc. (Wie Bd. II.) Tomus Tertius Respondens Libro tertio Decretalium In Quo de Obligationibus, Beneficiis, Aliisque Juribus Clericorum saecularium, et Regularium agitur: atque ea, quae ad contractus, ultimas voluntates, aliasque materias Juri Canonico et Civili communes, pertinent, secundum utrumque Jus, plene et theorice proponuntur et exponuntur. Additus est etc. (Wie Bd. II) Duo Posteriores Libri IV u. V (qui adhuc desiderantur) Prioribus Tribus proxime adjungentur. Auctore etc. (Wie Bd. II) Typis et Sumptibus Joannis Caspari Bencard, Bibliopolae Academ. Per Joannem Michaellem Spoerlin

Anno 1676. — Fol. 4 Bl. 828 S. — Vom Defend. gewidmet dem Cardinal Nidhardus.

Bd. IV. Jus Canonicum etc. (Wie Bd. III.) Tomus Quartus, Respondens Libro Quarto Decretalium. In Quo De Sponsalibus, Et Matrimoniis, et quae eis annexa sunt, agitur, eademque plene et theorice explanantur et declarantur. Additus est, Praeter Synopticum, Et Methodicum Alius Index Alphabeticus A Pluribus Desideratus. Auctore etc. (Wie Bd. III) 1678. — fol. 4 Bl. 246 S. — Vom Defend. gewidmet dem Fürstbischof von Passau, Sebastian. —

Bd. V. Jus Canonicum etc. (Wie Bd. IV.) Tomus Quintus Respondens Libro Quinto Decretalium, In Quo De Judicio, Seu Ordine Judiciario criminali, nec non de criminibus Ecclesiasticis, et secularibus, quae mixti fori sunt, hoc est, utriusque Juri, Canonico et Civili communia, eorumque poenis agitur, et quae ad eadem pertinent plene et theorice tractantur, et explicantur. Additus est etc. (wie Bd. IV.) 1677. — fol. 4 Bl. 627 S. — Vom Defend. gewidmet dem gefürtesten Propst von Ellwangen Johann Christoph. — (Staatsbibl. Eichstätt G III 70–73.)

Jus canonicum . . . pertinent. Additi sunt praeter synopticum et methodicum, Duo alii indices Alphabeticum, unus rerum, seu Quaestionum, alter Titulorum à pluribus desiderati. Auctore R. P. Ernico Pirhing Societatis Jesu Theologo. SS. Canonum in alma, catholica, et Episcopali Universitate Dilingana Professore emerito. Editio novissima Juxta exemplar Dilingae, Superiorum permissu, formis academicis, Per Joannem Federle, Anno 1722, fol., 5 Vol. pp. 700 u. 43, 572 u. 63, 636 u. 78, 214, 512 u. 74. Die Volumina 3 u. 4 sind „Per Joannem Michaellem Spoerlin.“ (Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 854.) —

Venetis, 1759. Ex Thipographia (sic!) Remoudiana. Superiorum permissu ac Privilegio. fol. 5 Vol. pp. VIII et 456, 426, 451, 143, 344. (Sommervogel I, Bd. VI, Sp. 854.)

Manuscript.

Logica Aristotelis a. P. Enrico-Pirhing S. J. dictata et excepta a Vito Weissmair. (Monacens. Bibl. Msc. III. 3 s. 124 N. 926 (6761) 4^o anno 1636. 280 fol.)